



VALGA MAAKOND

TÕRVA LINNAVOLIKOGU

VOLIKOGU ISTUNGI PROTOKOLL

Tõrva

20.september 2017 nr 8

Algus 16.00

Lõpp 17.00

Istungit juhatas volikogu esimees Kalle Vister, protokollis linnasekretär Signe Kiin.

Võtsid osa volikogu liikmed: Marko Tamm, Vahur Saar, Kalle Vister, Ivar Hanvere, Jaanus Võrk, Marika Kütt, Ilmar Kõverik, Ilona Leetma, Eero Viisu, Agu Kabrits, Thaisi Kalmus, Meelis Raidve, Ahti Saar, Heino Soomlais.

Puudusid: Tiiu Vips

Istungist võtsid kutsututena osa: linnapea Maido Ruusmann, abilinnapea Tõnu Jaansalu, abilinnapea Piret Karu, linnasekretär Signe Kiin, pearaamatupidaja Maire Appo, keskkonnaosakonna juhataja Maarja Pokk.

Päevakord:

- 1. Linnavalitsuse informatsioon**
- 2. OÜ Tõrva Tervisekeskus ümberkujundamine**
- 3. 2017.aasta lisaelarve vastuvõtmine**
- 4. Maa munitsipaalomandisse taotlemine**
- 5. Tõrva linna, Helme, Hummuli ja Põdrala valla huvihariduse ühiskava 2017-2018 kinnitamine**

Volikogu esimees Kalle Vister avab volikogu istungi. Kohal 12 volikogu liiget.

Otsustati ühehäälselt: kinnitada päevakord 5-punktilisena

Päevakorrapunkt nr 1

Linnavalitsuse informatsioon

Ettekandja: linnapea Maido Ruusmann

Linnapea Maido Ruusmann andis ülevaate linnavalitsuse ja hallatavate asutuste vahepealse tegevuse kohta.

Volikogu liige Eero Viisu saabus 16.07.

Volikogu liige Ilona Leetma saabus 16.20

K.Vister: Kaarlimäe elanikud on pöördunud murega, et seal piirkonnas ei ole internetiühenduse võimalust.

M.Ruusmann: sidevõrgud kuuluvad Teliale. Nüüdseks on turule tekkinud ka konkurents. Inimesed peavad end üles andma skylive või internetkoju.ee programmi.

K.Vister: selle info peaks panema ka linna kodulehele.

Küsimus oli ka Patküla tänava kõnnitee osas.

M.Ruusmann: Patküla tänaval ühel pool teed peaks kõnnitee olemas olema.

Otsustati ühehäälselt: võtta esitatud informatsioon teadmiseks

Päevakorrapunkt nr 2

OÜ Tõrva Tervisekeskus ümberkujundamine

Ettekandja: linnapea Mairo Ruusmann

OÜ Tõrva Tervisekeskus on oma olemuselt ambulatoorseid tervishoiuteenuseid osutav äriühing. Arvestades asjaolu, et Tõrva linn on üheks asutajaks veel teiselegi tervishoiuteenuseid osutavale organisatsioonile - SA Tõrva Haiglale (registrikood 90008011), on otstarbekas need kaks organisatsiooni – OÜ Tõrva Tervisekeskus ja SA Tõrva Haigla ühendada.

Paraku ei võimalda kehtivad õigusaktid osaühingut ja sihtasutust ühendada, vaid esmalt tuleb osaühing ümberkujundada aktsiaseltsiks, misjärgselt on võimalik SA Tõrva Haigla varalised õigused ja kohustused üle anda aktsiaseltsile.

Aktsiaseltsi õigusvormi nõue tuleneb Tervishoiuteenuste korraldamise seaduse paragrahv 22 lg 2, mille kohaselt *Haiglat võib pidada sellekohase tegevusloaga aktsiaselts või sihtasutus*. Vastupidine variant, st anda osaühingu õigused ja kohustused üle sihtasutusele ei ole võimalik, kui võrd osaühing on Vabariigi Valitsuse korraldusega lülitatud esmatasandi tervisekeskuste rajamise investeeringute kavasse .

Hetkel toimib paralleelselt kaks organisatsiooni – SA Tõrva Haigla ja OÜ Tõrva Tervisekeskus.

Mõlemal organisatsioonil on oma nõukogu, oma juhatus, oma eelarve (tulubaas) ning oma tegevusalad. Kahe organisatsiooni eraldi toimimine on põhimõtteliselt olnud jätkusuutlik, kuid ilmselge dubleerimise ja üsna madala finantsvõimekusega ning killustatusega. Killustatuse all on silmas peetud erinevad teenused erinevates asutustes ning teenuse osutamise seonduva vara omanikuks on sootuks Tõrva linn. Jätkusuutliku organisatsiooni olulisemateks aspektideks on teenuste ja materiaalse baasi asumine ühes organisatsioonis. Kui võrd sihtasutuse ettevõtlusformaad ei ole finantsasutustele arusaadav ega otstarbekas, ning organisatsioon peab olema suuteline oma tegevust majandama ning teenuseid edasi arendama, on mõistlikum jätkata teenuste osutamist äriühingu vormis. Äriühingu vorm nii ambulatoorsete kui ka statsionaarsete tervishoiuteenuste osutamisel on üsnagi tavapärane, sest aktsiaseltsina eksisteerivad näiteks AS Valga Haigla, AS Lõuna-Eesti Haigla, AS Põlva Haigla, AS Järvamaa Haigla, ning ka Ida- ja Lääne Tallinna Keskhaiglad.

2016. aastal oli SA Tõrva Haigla tulem 60 689 eurot (käive 419 646 eurot) ning OÜ Tõrva Kahe asutuse organisatoorsel liitmisel on tulemuseks:

- 1.1.1. üks juhatus ja üks nõukogu;
- 1.1.2. üks eelarve ja liidetud tulubaas koos kõikide tegevusaladega;
- 1.1.3. suurenenud finantsvõimekus;

- 1.1.4. ettevõttel on materiaalselt hinnatav likviidne vara, millega opereerida teenuste osutamisel, teha investeeringuid ning arendada välja uusi teenuseid.

K.Vister: esmalt võiks ära teha ümberkujundamise ja siis kuulutada välja konkurss uue juhataja leidmiseks.

M.Ruusmann: olen seisukohal, et pigem vastupidi. Uus juhataja peab ümberkujundamise sisuliselt läbi viima.

Otsustati ühehäälselt: võtta esitatud informatsioon teadmiseks

Päevakorrapunkt nr 3

2017.aasta lisaeelarve vastuvõtmine

Ettekandja: pearaamatupidaja Maire Appo

Kaasettekandja: majandus-eelarve komisjoni esimees Ilona Leetma

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu määrus nr 13 “2017.aasta lisaeelarve vastuvõtmine“

Päevakorrapunkt nr 4

Maa munitsipaalomandisse taotlemine

Ettekandja: keskkonnaosakonna juhataja Maarja Pokk

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu otsus nr 15 “Maa munitsipaalomandisse taotlemine”

Päevakorrapunkt nr 5

Tõrva linna, Helme, Hummuli ja Põdrala valla huvihariduse ühiskava 2017-2018 kinnitamine

Ettekandja: abilinnapea Piret Karu

Kaasettekandja: hariduse ja noorsootöö komisjoni esimees Eero Viisu

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu otsus nr 16 “Tõrva linna, Helme, Hummuli ja Põdrala valla huvihariduse ühiskava 2017-2018 kinnitamine”

Kalle Vister
istungijuhataja